contratação do curso "ANÁLISE E AVALIAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS NO SETOR
PÚBLICO À LUZ DA AUDITORIA CONTÁBIL FINANCEIRA", na modalidade Online ao vivo pela
plataforma Zoom, com carga horária total de 24 h/a, para 12 (doze) servidores. VALOR
TOTAL DA DESPESA: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa
de Trabalho: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa -
Capacitação - COAUD. Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.